別記様式１（第５条関係）

　　　年　　　月　　　日

群馬県地域企業支援課長　あて

所在地
企業名
代表者

群馬県ふるさと伝統工芸品ロゴマーク使用申請書

群馬県ふるさと伝統工芸品ロゴマーク使用要領第５条により、下記のとおり申請します。
記

	[bookmark: _Hlk166774092]使用目的
	【記載例】
使用目的：・工芸品の販売用広報のため
　　　　　・工芸品の普及啓発のため　など

	使用方法
	【記載例】
・工芸品の説明資材（広報用ポップ等）への掲載
・パネル、ポスター、チラシ、のぼり等への掲載
・教科書、雑誌、機関誌、ホームページ等への掲載　など

	使用開始日
	【記載例】
年　月　日

	連絡先
	担当者氏名：
電話番号：
メールアドレス：

	添付書類
	・企画書
・使用デザイン案（見本、写真、印刷原稿等）

別記様式２（第５条関係）

地企第　　　　　号
　年　　月　　日

申　請　者　　　様

群馬県産業経済部地域企業支援課長

群馬県ふるさと伝統工芸品ロゴマーク使用承認書

　　年　月　日付けの群馬県ふるさと伝統工芸品ロゴマーク使用申請について、群馬県ふるさと伝統工芸品ロゴマーク使用要領第５条の規定により承認します。
　なお、使用にあたり下記の記載事項を遵守してください。

記

１．画像データの受け取りについて
　　　電子メールで画像データを送付しますので、データ内容について確認してください。

２．名称について
  　  制度の名称を使用する場合は、省略や変更を行わないでください
　　　　制度の名称　　「群馬県ふるさと伝統工芸品」

３．その他留意事項
・ロゴの大きさ等の調整は、申請者が適宜、縮小や拡大を行ってください。その際、ロゴの縦横比率が崩れないよう注意してください。
・ロゴのデザインや色調は、変更しないでください。
・ロゴは、本目的以外には使用・転用しないでください。